

(נגזר פני נשן / שמיטת)

כסאות עליון שימש כמפטר, בין אונטר שנת אשמת פסבדס בתחילתו, על כך הובים מלחמה. (דבר אדוקטיבי-
כמו שסיבת הלידה של שיהיה אניה נחמה הילדת תוליו, אק חויה דלמב הפניה נן).

דמסק יטון אוסרתיאל על חוקים נשן היא חיש על חעה, ווערם קיווה בנליק תקופה מיומה, נחי להידי על הסגיה אסק-
(פסד גולף). \oplus קאטמ חוקי רשן? הגמיה היה עניה כמסקי כי חוקי רשן דם קרנטי יא ויא נח אונק פוס (גיאודי), מולמ,

עם הפני הזה יודד בתפסה הקופנה, ויש יור מעדה תפחה-אם ~~המחלוק~~ מולמ עם חקיד ראשי לענייה קופנה (שמיטה),
ואם כה זדי ביטוי בקורה קופנה אר כפז קולדה פריק מצבה פריק אק ויא על מנימוה דפד על פני דפדמ חוק שמענה נעמך נגר.

כך יטון דמסק, שידי לא מילכ עם היל, וכן פד. בנוע יטון אוסרתיאל-עוד חיש התפחה קפול, וכסויה יאיו הקופנה
רולה ארמש פוקד חנן אקל אר פלוייה למב תפחה, חן נשן ארני קרון הנשו/המיוכה (שולח פכד אפן) - אה כדר

קבל כ'דים אר ספר חנן על חנה נשל, ואר ים ארניו דלמב נען בטה חקיה שקול מלומה הפנייה הפוליוול (גפד
פפן בוק טוק אכסק, כולמ אפוס, אולר נגבה וק אר שיעל פל פרי קיוני בשט וט). ואר, יטון/קולד כי אר חר' חר' קריון

בחיש דמסק, נשן מניעים או כריות בשו רשד חלפא וישע הכים (כפד וואני-ביון-דף אלא חיל). דמסק יטון
סחוסר חיל על הילם חיה על הקופנה הגר' לילפן, פלעל בא בוידיס). או שאל. נח ארניו- עקלה נר (כפד פפוס).

כמו, דמסק יטון ארמה של בוק פפד ~~פפד~~ נח ארניו על חוקי נשן ארניו קולד, אק פילי חקולה, אר פפד
אורגו או מיון חויל, דם חילם שחפד בני חוקי, שגן חחמא עני מבוט אונייה הכים (נן, חענה, כפיה על קולד) א

דעם על פני כחיה הקסקה - הקולד נדא אקיד אר לשע דמסק רוח דמסק, וכן יטון על חיל. \oplus הורשה מקדמה - גמיה
ואיל אכטר על חופש ארניו חוקי-פ' \oplus פפד-פפד חפוד הפפד פוקי חו פפוס מופוס אקיד אכטר, חיה

~~על חקיה על חוקי נשן~~ אר ארמה אסלו מלמט חכר' (אק חיל כפד מנא). נח שמיטה פד פפד חקיד אקל פלויים ויא פכיה,
כך כהו חוד קטן פפד (חא פפד), אק חן חן פפוס על פפד נשן/טוקר העמל). אק חיל חונן ארמה אר דמסק, כן כפול

אחיה אכיה - פפד חוקי-מחוי ויעו החיליה ולע חנחח - נרדו ארשיא אר חקיה אקילה. \oplus חקלי חפד - כפד גר חפד
קודד קדמורה אקן חוקי כפול. פפד חילם חחמא, על חובה ~~פפד~~ ~~פפד~~ ~~פפד~~ אק חקוד אק חחמא על חוקי פפד!

? ויא יא חיל חיל!
 30
 33.5

③ חוק הדעה מוקדמת - זה הודיעו לעצמם, בסך הכל (או פחות, ואולי כמחציתן עבדו) על כך שיש להם שטחים אחרים. (כבוד אישך).

④ יש אדום אביב כשהן מן הדק ואז אצלה קו, על מנת ארבע הנקודה של אפיה, ביטוי של השקפה זאת. בדומה אכ"ד בוי, שה רצו לעצם האשליה, ואז רצו שהעובד יצא נשמה.

⑤ הוקף נפק-הוא צריכה? כבוד גמי מדוע - חייב מן צורך.

⑥ גאון אכסניה מלא של העסקה - קיים העובד בתוך, שיהיה לו המענה צדק שהעסקה היא מתקנתו. צלעו מ-יו-עמיתו ~~העסקה~~ מצד העסקה צד כן, ואז נשמה קלמה אע"פ שיש לה יתרון כי יש הכמה מלא אצלנו הוא - פיקטורה ראש - בדיח אכ"ד מילואר. על כן, יענה הדין העל שחוקים אלה והמעלה אוכלו שנתים - חייב ~~הוא~~ בנצד ופכה: ביצום מילואר ואי קטני פאין (המליח האיר).

⑦ יש אדום השם של הכבד קובץ/היה השלימה - אז היום מנצח אם אלה העסקים? דמי היה חומר הווצר של הוצר עם העסקה אסר פאין רכב און תא - דבר הובא אובליגאטי - ששם על חובא אלה יש לה אזהר רכביו שמינה - חמר ארז - אכ"ד המצה דאש/הכח קילצ, ~~הכח~~ אש אן העל גינה הקבצ' המתיי של (כבוד גשן).

אשח, יש ~~אשח~~ אקוט ביה חומר לבט מעבד שמינה כשה דעל/השקפה אלה של אובד, ~~השקפה~~ על מנת ארש מניח המכרז, וזאת ~~השקפה~~ המתיי של דני הקבוצה.

הוא יצטיל חומר אלה
 למה אן? מן השלש
 כבוד גשן מן אשח

בדיקה נעמה |
 ☺

